

Sak til Landsmøte

Nr: (ikke tildelt)

Saksbehandler:

Dato: 27.04.2023

Dok. nr. DM:

FRIKJØP AV HTV UTE I KS OMRÅDENE

Forbundsstyret anbefaler landsmøtet å fatte følgende vedtak

NSF vurderer og evaluerer frikjøpsordningene til hovedtillitsvalgte i forhold til lovbestemte avtaler og arbeidsmengde, inkludert det som pålegges fra sentralt hold. Formålet er å sikre hovedtillitsvalgte tilstrekkelig frikjøp til å utføre sine oppgaver.

Historikk: NSF, Vestland og NSF Nordland består av mange små HTV områder, med lite, eller ingen frikjøp. Arbeidsoppgavene er mange, de må delta på møter, lage saksfremlegg og ivareta medlemmer. I tillegg pålegges de en del oppgaver sentralt fra, uten hensyntagen til frikjøpstid. Dette medfører at vi ofte vi binder opp fritiden deres, da det er de samme oppgavene som skal utføres, lite eller stort frikjøp. Vi opplever at belastningen er stor, arbeidslivet er stadig mer krevende, og det er derfor vanskelig å rekruttere og beholde tillitsvalgte. For oss er det viktig at NSF sin politikk kommer ut der medlemmene har sitt daglige virke, vi har et stort behov for at sykepleierne ute i distriktet blir ivaretatt på lik linje med de som bor sentralt. Hovedtillitsvalgte er bindeleddet mellom medlemmer og fylkeskontor, fylkesstyrer og NSF sentralt. Det er derfor essensielt at de sikres frikjøpsordninger som gjør dem i stand til å ivareta sine oppgaver.

Bakgrunn for saken: En rekke henvendelser fra HTV områdene spesielt i KS områdene der de gir uttrykk for stor belastning og oppgaver som må løses uten at de har tid til å utføre jobben som HTV.

Vurdering: (nytt forslag)



NORSK SYKEPLEIERFORBUND

Telefon 02409
www.nsf.no

Org.nr: NO 960 893 506 MVA
Fakturaadresse: faktura@nsf.no

Har saken konsekvenser for våre vedtekter? Dette vil nok endre litt på vedtektene. Dette må vi komme tilbake til.

Har saken økonomiske konsekvenser? Ja, det er ønskelig at NSF frikjøper enkelte HTV er ut fra størrelser på områdene.

Landsmøtets endelige vedtak: (Når saken arkiveres)

Vedlegg: